Restaurant Marigona Sh.P.K

FATURE 07102020/KKL
NRF 811159541
Zona Industriale Te QMI -Lipjan
Tel + 377(0)44884433
Blerési-Customer
Emri/Name K.K. LIPJAN DATA 07.10.2020
Address Ref/Order No.
Vendi-City LIPJAN Raport/Report porosi
Phone
Nr fiskal
Sasia/Qty Pérshkrimi/Description Cm/Unit Price TOTAL
1 Drek zyrtare né pritje t& Ministrin t& Infastrukturés €134.32 €134.32
dhe kabinetit té tij.
SubTotal €134.32
/— Pagesa / Payment Details \ Paradhenje
@  Bank O Cash Taxes TVSH €24.18
EmriName Restaurant Marigona Sh.P.K Tjera €0.00
Bank: BKT 1907813808031151 TOTAL € 158.50

Adress: Zona industriale te QMI
Acc. Nr.

\ Skadimi/Expiry




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN
[ DATE 09.10.2020

PER Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa s

NGA Burim Rrustemi-Shef kabineti né zyren e Kryetarit Lipjan ; éaf/’é é’

LENDA Raport ook

Me ané t& kétij raporti e njoftojé Drejtoratin pér Buxhet dhe Financa se takimi i organizuar
nga Komuna Lipjan, né pritje t& Ministrit t& Infrastrukturés dhe kabinetit t& tij. Shérbimi &shté
ofruar sipas kérkes€s.

Prandajé kérkojé nga Drejtorati pér Buxhet dhe Financa t’i b&het pagesa “Restaurant
Marigona” SH.P.K sipas faturés me Nr.07102020/KKL t& datés 07.10.2020 n& vleré prej
158.50 €.



